的部分公司股份通过大宗交易方式转让给其一致行动人华宝万盈5号~11号私募

基金，转让数量不超过 52,730,000 股，不超过公司总股本的 2.00%。股份转让

完成后，华宝万盈 5号~11 号私募基金将该部分股份表决权委托于熊海涛女士行

使，熊海涛女士和上述私募基金保持一致行动关系。

熊海涛女士于 2025年 9月 21日与代表华宝万盈 5号~11号私募基金的华宝

万盈私募基金的深圳市华宝万盈资产管理有限公司签署《一致行动人与表决权委

托协议》，增加华宝万盈 5号~11 号私募基金为其一致行动人，华宝万盈 5号~11

号私募基金将持有的公司股份对应的表决权委托于熊海涛女士行使。

公司于 2026年 1月 20日收到深圳前海博普资产管理有限公司、熊海涛女士

出具的《关于增加一致行动人及向一致行动人内部转让股份计划实施完成的告知

函》，2025年 12月 3日至 2026年 1月 15日期间，博普 1号~7 号私募基金通过

大宗交易方式向熊海涛的一致行动人华宝万盈5号~11号私募基金转让公司股份

合计 52,694,000股，占公司当前总股本的 1.9999%。本次股份转让完成后华宝万

盈 5号~11 号私募基金将该部分股份表决权委托于熊海涛女士行使。

本次股份转让严格遵守相关法律法规等规定，不存在违反股份转让计划或其

他承诺的情况。本次股份转让计划系公司持股 5%以上股东及其一致行动人之间

的内部股份转让，不涉及向市场减持，不触及要约收购，不会导致熊海涛女士及

其一致行动人的合计持股数量和比例发生变化，不会导致公司控股股东和实际控

制人发生变化。

(一)股东因以下事项披露股份转让计划实施结果：

其他情形：股份转让计划实施完毕

5

股东名称 博普 1号~7号私募基金

转让计划首次披露日期 2025年 9月 20日

转让数量 52,694,000股

转让期间 2025年 12月 3日～2026年 1月 15日

转让方式及对应转让数

量
大宗交易转让，52,694,000股

转让价格区间 16.23～18.00元/股

转让总金额 885,158,680元

转让完成情况 已完成

转让比例 1.9999%

原计划转让比例 不超过：2.00%

当前持股数量 41,216,000股

当前持股比例 1.5643%

1、截至本公告披露之日，熊海涛的一致行动人在本次一致行动人之间内部转让股份计划实

施期间内，熊海涛女士按减持股份计划累计减持 3,499,907股，关于熊海涛女士的减持

股份计划情况详见公司于 2025年 9月 20 日披露的《金发科技股份有限公司股东减持股

份计划公告》（公告编号：2025-080），关于熊海涛女士的减持股份计划实施情况详见

同日披露的《金发科技股份有限公司股东减持股份计划期限届满暨减持股份结果公告》

（公告编号：2026-004）。

2、截至本公告披露之日，公司因实施 2022年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注

销导致公司总股本较本次股份转让计划前减少 1,786,669 股，具体详见 2026年 1月 6日
披露的《金发科技股份有限公司关于 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购

注销完成的公告》（公告编号：2026-001）。

3、截至本公告披露之日，公司股东熊海涛女士及其一致行动人合计持有公司股份

186,381,552股，占公司总股本的 7.0738%。股东熊海涛女士及其一致行动人仍为公司合

计持股 5%以上股东。本次内部转让股份前后，熊海涛女士及其一致行动人的持股情况

如下：

股东名称

变动前 变动后

持股数量

（股）

持股比例

(%)
持股数量

（股）

持股比例

(%)
熊海涛 43,241,459 1.6400 39,741,552 1.5083

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 1号私募证

券投资基金

13,300,000 0.5044 5,780,000 0.2194

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 2号私募证
13,300,000 0.5044 5,780,000 0.2194

6

券投资基金

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 3号私募证

券投资基金

13,300,000 0.5044 5,780,000 0.2194

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 4号私募证

券投资基金

13,240,000 0.5022 5,780,000 0.2194

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 5号私募证

券投资基金

13,500,000 0.5120 5,780,000 0.2194

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 6号私募证

券投资基金

13,600,000 0.5158 5,900,000 0.2239

深圳前海博普资产管理有限公

司－博普资产享盈 7号私募证

券投资基金

13,670,000 0.5185 6,416,000 0.2435

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 1号
私募证券投资基金

26,065,000 0.9886 26,065,000 0.9892

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 2号
私募证券投资基金

300,000 0.0114 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 3号
私募证券投资基金

300,000 0.0114 300,000 0.0114

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 4号
私募证券投资基金

26,065,000 0.9886 26,065,000 0.9892

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 5 号

私募证券投资基金

0 0 10,000,000 0.3795

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 6 号

私募证券投资基金

0 0 10,000,000 0.3795

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 7 号

私募证券投资基金

0 0 7,000,000 0.2657

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 8 号

私募证券投资基金

0 0 6,450,000 0.2448

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 9 号

私募证券投资基金

0 0 6,450,000 0.2448

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 10 号

私募证券投资基金

0 0 6,450,000 0.2448

深圳市华宝万盈资产管理有限

公司－华宝万盈资产高恒 11 号

私募证券投资基金

0 0 6,344,000 0.2408

合计 189,881,459 7.2017 186,381,552 7.0738

7

注：上述变动前的持股比例均以公司截至 2025 年 9月 20 日的总股本 2,636,612,697 股为基

准计算；上述变动后的持股比例均以公司截至 2026 年 1月 20 日的总股本 2,634,826,028 股

为基准计算。

(二)本次实际股份转让情况与此前披露的转让计划、承诺是否一致 √是 □否

(三)转让时间区间届满，是否未实施股份转让 □未实施 √已实施

(四) 实 际 股 份 转 让 是 否 未 达 到 转 让 计 划 最 低 转 让 数 量 （ 比 例 ）

□未达到 √已达到

(五)是否提前终止转让计划 □是 √否

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会

2026年 1月 22日

	一、股份转让主体转让前基本情况
	二、转让计划的实施结果
	(一)股东因以下事项披露股份转让计划实施结果：
	(二)�本次实际股份转让情况与此前披露的转让计划、承诺是否一致  �
	(三)�转让时间区间届满，是否未实施股份转让   �
	(四)��实际股份转让是否未达到转让计划最低转让数量（比例） �
	(五)�是否提前终止转让计划   �